

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

| Particulars | Details of actual measurement | | | | Contents of area |
|---|-------------------------------|----|----|----|------------------|
| | No. | L. | B. | D. | |
| 1st account bill | | | | | |
| Nil work:- Construction of road from Soot puliya to pachim se Monad 08 mail keghar g' work No. - 10 Adharpur | | | | | |
| Agency:- | | | | | |
| Agreement No.:- | | | | | |
| Date of start:- | | | | | |
| Date of completion:- | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------------------------|--------|------|---|------------------------|--|
| Record entry | | | | | |
| Item No (1) Setting out pillar | | | | | |
| --- E/L | | | | | |
| (i) Construction of reference | | | | | |
| 2 working benchmark = 0.560 km | | | | | |
| (ii) Construction of reference | | | | | |
| pillars / Buakee --- E/L = 0.560 km | | | | | |
| Item No (2) Clearing and grubbing | | | | | |
| road land --- E/L | | | | | |
| 2x18x | 30.00x | 2.50 | = | 2700.00 M ² | |
| 2x1x | 20.00x | 2.50 | = | 100.00 M ² | |
| | | | = | 2800.00 M ² | |
| | | | = | 2.8 | |
| | | | = | 0.28 Hec | |

8/8/2022

Continuation

| Particulars | Details of actual measurement | | | | Contents of area |
|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
| | No. | L. | B. | D. | |
| quantity vide TMB page | | | | | |
| No. - 8 - 3.00 Nos @ Rs | | | | | |
| 10485.38 / Nos | | | | Rs | 31456.00 |
| (x) plantation of trees | | | | | |
| by the road side - EII | | | | | |
| quantity vide TMB | | | | | |
| page No - 8 - 20.00 Nos | | | | | |
| @ Rs 800.00 / Nos | | | | Rs | 16000.00 |
| Item No (13) Construction of | | | | | |
| of embankment with | | | | | |
| approved material - EII | | | | | |
| (a) Road 100 M - EII | | | | | |
| quantity vide TMB | | | | | |
| page No - 9 - 226.07 M ³ | | | | | |
| @ Rs 185.97 / M ³ | | | | Rs | 42042.00 |
| (b) Road 100 M - FII | | | | | |
| quantity vide TMB | | | | | |
| page No - 9 - 904.20 M ³ | | | | | |
| @ Rs 150.35 / M ³ | | | | Rs | 135960.00 |
| | | | | Rs | 2857932.00 |
| Add 13% (GST + Lab) | | | | Rs | 371531.00 |
| Add 10% Seng fees | | | | Rs | 32921.00 |
| | | | | Rs | 3262384.00 |
| Less 4.60% (-) | | | | Rs | 150069.00 |
| 31/12/2022 | | | | Rs | 3112315.00 |
| J.F | | | | | |